În 5 cei ce nu se mișcară de loc din Bucovina era boerul Stăncea, Cârștea și Costana, Bals din Sturcea și Logota din Cernăuți. (1)

(1) a. Mitth-ilungen aus dem Gebiete Statistik. 3. Jahrg 1 Heft, Wien 1875. Fickler.
b. Biedermann: W Ztg. 1875 Nr. 223.

PROGRAMUL

ALERGARILOR DE CAI DIN BUCURESTI

Intrare de primă-vară

Duminecă la 17 (29) mai 1881 la orele 2 p. m.

Sub înaltul patronaj al M. S. Regelui și sub direcțiunea Societății de încurajare.

I.

Premiul M. S. Regelui, alergare cu garduri pentru armăsari, iepe și jugani. de orice etate și de orice provenință, aparținând proprietarilor români sau străini stabiliți în România.